

# **CARSTEN PEDERSEN HOLDING, ESBJERG ApS**

Odinsvej 20  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2019**

---

**Carsten Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARSTEN PEDERSEN HOLDING, ESBJERG ApS  
Odinsvej 20  
6705 Esbjerg Ø  
Telefonnummer: 40436167  
CVR-nr: 30507207  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anden formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 62.093 kr. mod 55.567 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 2.040.516 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets økonomiske udvikling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		79.729	71.220
Øvrige finansielle omkostninger .....		-72	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>79.657</b>	<b>71.220</b>
Skat af årets resultat .....		-17.564	-15.653
<b>Årets resultat</b> .....		<b>62.093</b>	<b>55.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		22.093	15.567
<b>I alt</b> .....		<b>62.093</b>	<b>55.567</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.032.027	2.152.713
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.032.027</b>	<b>2.152.713</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.032.027</b>	<b>2.152.713</b>
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		30.453	56.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.453</b>	<b>56.645</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.062.480</b>	<b>2.209.358</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.875.516	1.853.422
Forslag til udbytte .....		40.000	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.040.516</b>	<b>2.018.422</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.564	15.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.400	175.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.964</b>	<b>190.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.964</b>	<b>190.936</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.062.480</b>	<b>2.209.358</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret